Проект

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О приеме объектов муниципальной собственности
муниципальных образований Ивантеевского
муниципального района в государственную
собственность Саратовской области

В соответствии с Законом Саратовской области от 12 марта 1997 года
№ 13-ЗСО «О порядке управления и распоряжения государственной
собственностью Саратовской области» и Законом Саратовской области от 14
мая 1996 года «О порядке безвозмездной передачи объектов государственной
собственности Саратовской области в государственную собственность
субъектов Российской Федерации и муниципальную собственность и приема
объектов муниципальной собственности, безвозмездно передаваемых в
государственную собственность Саратовской области» Саратовская
областная Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять объекты муниципальной собственности Знаменского
муниципального образования Ивантеевского муниципального района в
государственную собственность Саратовской области согласно приложению
№ 1.

2. Принять объекты муниципальной собственности Раевского
муниципального образования Ивантеевского муниципального района в
государственную собственность Саратовской области согласно приложению
№ 2.

2

Приложение № 1 к постановлению
Саратовской областной Думы
от ______________  №  _________

Перечень
объектов муниципальной собственности Знаменского муниципального

образования Ивантеевского муниципального района,
предлагаемых к передаче в государственную собственность

Саратовской области

№
п/п

Наименование
имущества

Адрес местонахождения
имущества

Индивидуализирующие
характеристики

имущества
1. Сооружение

«Водопровод»
Саратовская область,
Ивантеевский район,
пос.Знаменский, ул.Кооперативная,
от артезианской скважины № 1
до жилого дома № 9 по ул.Новая

протяженность 550 м,
кадастровый
№ 64:14:000000:3023

2. Сооружение
«Водопровод»
диаметром трубы
100,0 мм

Саратовская область,
Ивантеевский район,
пос.Знаменский, ул.Советская,
от артезианской скважины № 1
до заглушки № 1 около реки
Сухой Иргиз

кадастровый
№ 64:14:200101:179

3. Сооружение
«Водопровод»
диаметром трубы
50,0 мм

Саратовская область,
Ивантеевский район,
пос.Знаменский, от дома № 15
по ул.Советская до дома № 6
по ул.Советский переулок

протяженность 150 м,
кадастровый
№ 64:14:200101:167

4. Сооружение
«Водопровод»
диаметром трубы
100,0 мм

Саратовская область,
Ивантеевский район,
пос.Знаменский, от артезианской
скважины № 3 параллельно
ул.Кооперативной до дома № 16
по ул.Новая

протяженность 490 м,
кадастровый
№ 64:14:200101:166

5. Сооружение
«Водопровод»
диаметром трубы
200,0 мм

Саратовская область,
Ивантеевский район,
пос.Знаменский, ул.Садовая,
от артезианской скважины № 5
до артезианской скважины № 1
по ул.Кооперативная

протяженность 970 м,
кадастровый
№ 64:14:000000:3021

6. Сооружение
«Водопровод»
диаметром трубы
100,0 мм

Саратовская область,
Ивантеевский район,
пос.Знаменский, ул.Карьерская,
от дома № 8 до дома № 48
по ул.Садовая

протяженность 530 м,
кадастровый
№ 64:14:000000:3020

7. Сооружение
«Водопровод»
диаметром трубы
100,0 мм

Саратовская область,
Ивантеевский район,
пос.Знаменский, от артезианской
скважины № 1 до дома № 12
по ул.Карьерская

протяженность 50 м,
кадастровый
№ 64:14:000000:3022

3

8. Сооружение

«Водопровод»
диаметром трубы
100,0 мм

Саратовская область,
Ивантеевский район,
пос.Знаменский, ул.Садовая,
от дома № 48 до дома № 24
по ул.Набережная

протяженность 110 м,
кадастровый
№ 64:14:200101:183

9. Сооружение
«Водопровод»
диаметром трубы
50,0 мм

Саратовская область,
Ивантеевский район,
пос.Знаменский, ул.Дорожная,
от дома № 1 до дома № 4

протяженность 140 м,
кадастровый
№ 64:14:200101:182

10. Сооружение
«Водопровод»
диаметром трубы
100,0 мм

Саратовская область,
Ивантеевский район,
пос.Знаменский, от дома № 24
по ул.Центральная до дома № 8
по ул.Советский переулок

протяженность 230 м,
кадастровый
№ 64:14:200101:176

11. Сооружение
«Водопровод»
диаметром трубы
50,0 мм

Саратовская область,
Ивантеевский район,
пос.Знаменский, от дома № 1А
по ул.Центральная до котельной

протяженность 140 м,
кадастровый
№ 64:14:200101:174

12. Сооружение
«Водопровод»
диаметром трубы
100,0 мм

Саратовская область,
Ивантеевский район,
пос.Знаменский, ул.Центральная,
от дома № 11 до дома № 30

протяженность 210 м,
кадастровый
№ 64:14:200101:164

13. Сооружение
«Водопровод»
диаметром трубы
100,0 мм

Саратовская область,
Ивантеевский район,
пос.Знаменский, ул.Зеленая,
от дома № 2 до дома № 22А

протяженность 140 м,
кадастровый
№ 64:14:000000:3028

14. Сооружение
«Водопровод»
диаметром трубы
100,0 мм

Саратовская область,
Ивантеевский район,
пос.Знаменский, от дома № 16
по ул.Зеленая до дома № 4
по ул.Советская

протяженность 170 м,
кадастровый
№ 64:14:200101:175

15. Сооружение
«Водопровод»
диаметром трубы
50 мм

Саратовская область,
Ивантеевский район,
пос.Знаменский, от дома № 27
по ул.Зеленая до мастерской

протяженность 200 м,
кадастровый
№ 64:14:200101:178

16. Сооружение
«Водопровод»
диаметром трубы
50,0 мм

Саратовская область,
Ивантеевский район,
пос.Знаменский, ул.Зеленая,
от дома № 16 до дома № 24

протяженность 140 м,
кадастровый
№ 64:14:200101:180

17. Сооружение
«Водопровод»
диаметром трубы
100,0 мм

Саратовская область,
Ивантеевский район,
пос.Знаменский, ул.Зеленая,
от дома № 1 до дома № 21

протяженность 120 м,
кадастровый
№ 64:14:200101:187

18. Сооружение
«Водопровод»
диаметром трубы
50,0 мм

Саратовская область,
Ивантеевский район,
пос.Знаменский, ул.Степная,
от дома № 2 до дома № 10

протяженность 80 м,
кадастровый
№ 64:14:200101:181

19. Сооружение
«Водопровод»

Саратовская область,
Ивантеевский район,
пос.Знаменский, ул.Молодежная

протяженность 950 м,
кадастровый
№ 64:14:210101:1347

20. Сооружение
«Артезианская
скважина»,
d –200 мм,
глубина – 100 м

Саратовская область,
Ивантеевский район,
пос.Знаменский, в 50 метрах
от дома № 6а по ул.Молодежная

кадастровый
№ 64:14:210101:1337

21. Сооружение «Башня
Рожновского», высота

Саратовская область,
Ивантеевский район,

кадастровый
№ 64:14:210101:1338

4

23,5 м, емкость бака
50 куб. м

пос.Знаменский, в 55 метрах
от дома № 6а по ул.Молодежная

22. Нежилое здание
«Насосная станция»

Саратовская область,
Ивантеевский район,
пос.Знаменский, в 50 метрах
от дома № 6а по ул.Молодежная

общая площадь 5,2 кв. м,
кадастровый
№ 64:14:210101:1351

23. Сооружение
«Артезианская
скважина № 5»
площадью застройки
4 кв. м, глубиной 50 м,
диаметром 219 мм

Саратовская область,
Ивантеевский район,
пос.Знаменский, в 100 метрах
в сторону пос.Карьерный

кадастровый
№ 64:14:210101:1341

24. Сооружение
«Артезианская
скважина № 2»
площадью застройки
4 кв. м, глубиной 50 м,
диаметром 219 мм

Саратовская область,
Ивантеевский район,
пос.Знаменский, ул.Садовая,
напротив жилого дома № 8

кадастровый
№ 64:14:000000:3042

25. Сооружение
«Артезианская
скважина № 3»
площадью застройки
4 кв. м, глубиной 50 м,
диаметром 219 мм

Саратовская область,
Ивантеевский район,
пос.Знаменский, ул.Садовая,
напротив жилого дома № 6

кадастровый
№ 64:14:200101:188

26. Сооружение «Башня
Рожновского» высотой
10 м, емкостью бака
25,0 куб. м

Саратовская область,
Ивантеевский район,
пос.Знаменский, ул.Садовая,
напротив жилого дома № 8

кадастровый
№ 64:14:210101:1348

Приложение № 2 к постановлению
Саратовской областной Думы
от ______________ № _________

Перечень
объектов муниципальной собственности Раевского муниципального

образования Ивантеевского муниципального района,
предлагаемых к передаче в государственную собственность

Саратовской области

№
п/п

Наименование
имущества

Адрес
местонахождения

имущества

Индивидуализирующие
характеристики

имущества
1. Сооружение: водопровод

от детского садика до бани
Саратовская область,
Ивантеевский район,
ст.Тополек

кадастровый
№ 64:14:240101:41

2. Сооружение: артезианская
скважина глубиной 40 м,
площадь застройки 14 кв. м

Саратовская область,
Ивантеевский район,
ст.Тополек

кадастровый
№ 64:14:240101:47